

**Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico**

<b>OFFERTA RELATIVA A:</b>	
Numero Trattativa	290741
Descrizione	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	ZA7208903E
CUP	Non inserito
<b>AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE</b>	
Nome Ente	TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEZ. DISTACCATA DI PARMA
Codice Fiscale Ente	92157480341
Nome Ufficio	SEZIONE STACCATA PARMA
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE SANTAFIORA 7 43100 PARMA (PR)
Telefono / FAX Ufficio	0514293110 / 051307834
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	1K6812
Punto Ordinante	CATERINA GRECHI / CF:GRCCRN54R61H501H
Firmatari del Contratto	CATERINA GRECHI / CF:GRCCRN54R61H501H
<b>FORNITORE</b>	
Ragione Sociale	KRATOS
Partita IVA Impresa	02683390401
Codice Fiscale Impresa	02683390401
Indirizzo Sede Legale	VIA PIANE 36 47853 CORIANO (RN)
Telefono / Fax	0541650511 / 0541650525
PEC Registro Imprese	GARE@KRATOS.IT
Tipologia impresa	Società per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02683390401
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/10/1999 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RIMINI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4666039 / RIMINI
INPS: Matricola aziendale	3210075190
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	07353545/68

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:																									
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO																								
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>																									
<b>BENI</b>																									
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53L0601024105074000003987																								
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	a) Grossi Elio nato a Saludecio (RN) il 08/07/1944 residente a Riccione (RN) Via T. Tasso, 24/E cod.fiscale GRSLEI44L08H724N operante in qualità di Amministratore Unico;b) Tasini Maxi nato a Rimini il 01/03/1968 residente a Riccione (RN) Via V. Veneto, 181 cod.fiscale TSNMXA68C01H294R operante in qualità di Procuratore speciale																								
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula																									
<b>DATI DELL'OFFERTA</b>																									
Identificativo univoco dell'offerta	151002																								
Offerta sottoscritta da	ELIO GROSSI																								
Email di contatto	GARE@KRATOS.IT																								
L'offerta è irrevocabile fino al	16/11/2017 18:00																								
<b>OGGETTO DI FORNITURA (1 di 13)</b>																									
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro																								
Categoria	BENI																								
Descrizione Oggetto di Fornitura	Matite colorate in legno																								
Quantità richiesta	1																								
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>																								
Marca																									
Codice articolo produttore	0152002																								
NOME COMMERCIALE DELLE MATITE	Non avendo lasciato la possibilità di allegare un file, qui di seguito esploso dell'offerta																								
Tipo contratto	ACQUISTO																								
Tipologia	<table border="0"> <tr> <td>Articolo</td> <td>Descrizione</td> <td>Q.tà</td> <td>Prezzo</td> <td>totale</td> <td>impobnibile</td> </tr> <tr> <td></td> <td>bicchiere portapenne mesh line silver</td> <td>pezzi 8</td> <td>2,000</td> <td>16,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>'0050523</td> <td>busta fori multipli KRATOS medium 22x30 int.-buccia arancia</td> <td>pezzi 500</td> <td>0,100</td> <td>50,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>cartello 20x30 vietato fumare completo in pvc</td> <td>pezzi 2</td> <td>7,181</td> <td>14,36</td> <td></td> </tr> </table>	Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale	impobnibile		bicchiere portapenne mesh line silver	pezzi 8	2,000	16,00		'0050523	busta fori multipli KRATOS medium 22x30 int.-buccia arancia	pezzi 500	0,100	50,00			cartello 20x30 vietato fumare completo in pvc	pezzi 2	7,181	14,36	
Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale	impobnibile																				
	bicchiere portapenne mesh line silver	pezzi 8	2,000	16,00																					
'0050523	busta fori multipli KRATOS medium 22x30 int.-buccia arancia	pezzi 500	0,100	50,00																					
	cartello 20x30 vietato fumare completo in pvc	pezzi 2	7,181	14,36																					

Diametro fusto [mm]	<p>cestino gettacarte mesh line silver pezzi 2 11,800 23,60</p> <p>'0872035 etichette su foglio A4 210x297 senza margine conf. 100 fogli da 1 etichetta cad. pezzi 4 16,400 65,60</p> <p>portaoggetti con portafoglietti mesh line silver pezzi 8 7,790 62,32</p> <p>matita bicolore maxi pezzi 24 2,507 60,17</p>																				
Diametro mina [mm]	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Articolo</th> <th>Descrizione</th> <th>Q.tà</th> <th>Prezzo</th> <th>totale imponibile</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>penna a sfera KPEN STICK rosso</td> <td>50</td> <td>0,214</td> <td>10,70</td> </tr> <tr> <td></td> <td>penna a sfera KPEN STICK nero</td> <td>50</td> <td>0,214</td> <td>10,70</td> </tr> <tr> <td></td> <td>penna a sfera KPEN STICK blu</td> <td>50</td> <td>0,214</td> <td>10,70</td> </tr> </tbody> </table>	Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale imponibile		penna a sfera KPEN STICK rosso	50	0,214	10,70		penna a sfera KPEN STICK nero	50	0,214	10,70		penna a sfera KPEN STICK blu	50	0,214	10,70
Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale imponibile																	
	penna a sfera KPEN STICK rosso	50	0,214	10,70																	
	penna a sfera KPEN STICK nero	50	0,214	10,70																	
	penna a sfera KPEN STICK blu	50	0,214	10,70																	
Colore fusto	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Articolo</th> <th>Descrizione</th> <th>Q.tà</th> <th>Prezzo</th> <th>totale imponibile</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>multipresa universale 2 + 4P plus con prese laterali</td> <td>pezzi 2</td> <td>21,510</td> <td>43,02</td> </tr> <tr> <td></td> <td>sfigmomanometro digitale da braccio</td> <td>pezzi 1</td> <td>64,000</td> <td>64,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>TOTALE IMPONIBILE</b></td> <td><b>431,17</b></td> </tr> </tbody> </table>	Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale imponibile		multipresa universale 2 + 4P plus con prese laterali	pezzi 2	21,510	43,02		sfigmomanometro digitale da braccio	pezzi 1	64,000	64,00	<b>TOTALE IMPONIBILE</b>				<b>431,17</b>
Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	totale imponibile																	
	multipresa universale 2 + 4P plus con prese laterali	pezzi 2	21,510	43,02																	
	sfigmomanometro digitale da braccio	pezzi 1	64,000	64,00																	
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>				<b>431,17</b>																	
Forma sezione fusto																					
Colori																					
Confezionamento																					

**OGGETTO DI FORNITURA (2 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Penna monouso
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Codice articolo produttore	

NOME COMMERCIALE DELLA PENNA	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Colore inchiostro	
Tipologia punta	
Tipologia inchiostro	
Tratto [mm]	
Chiusura	
Clip	
Marca	

OGGETTO DI FORNITURA (3 di 13)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Penna monouso
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Clip	
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLA PENNA	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Colore inchiostro	
Tipologia punta	
Tipologia inchiostro	
Tratto [mm]	
Chiusura	

OGGETTO DI FORNITURA (4 di 13)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura	Matite colorate in legno
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLE MATITE	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Tipologia	
Diametro fusto [mm]	
Diametro mina [mm]	
Colore fusto	
Forma sezione fusto	
Colori	
Confezionamento	

OGGETTO DI FORNITURA (5 di 13)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Buste in plastica con e senza foratura universale
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLA BUSTA IN	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Tipologia	
Tipologia di chiusura	
Formato [cm o UNI]	
Finitura	
Colore	
Soffietto	
Materiale	
Spessore [micron]	

Marca	
-------	--

OGGETTO DI FORNITURA (6 di 13)	
Bando	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza / Difesa
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Attrezzature di primo soccorso
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELL'ATTREZZATURA	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Caratteristiche tecniche aggiuntive	
Tipologia	

OGGETTO DI FORNITURA (7 di 13)	
Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Etichette
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLE ETICHETTE	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Tipologia	
Formato/Diametro [cm]	
Colore	
Materiale	

Tipologia angoli	
Destinazione	
Tipologia scrittura	
Marca e modello della stampante	
Rimovibile	

**OGGETTO DI FORNITURA (8 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Portapenne
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DEL PORTAPENNE	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Dimensioni [cm]	
Materiale	
Colore	

**OGGETTO DI FORNITURA (9 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Portaoggetti da cassetto
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DEL PORTAOGGETTI	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO

Dimensioni [cm]	
Materiale	
Colore	

**OGGETTO DI FORNITURA (10 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Cestino gettacarte per scrivania
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DEL CESTINO	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Dimensioni [cm]	
Materiale	
Colore	

**OGGETTO DI FORNITURA (11 di 13)**

Bando	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Ciabatte multipresa
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLA CIABATTA	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Descrizione tecnica	
Tipo contratto	ACQUISTO
Prese [numero]	



Colore	
Interruttore	
Lunghezza cavo alimentazione [m]	
Tipologia presa	
Tipologia spina	
Sezione cavo [mm <sup>2</sup> ]	

**OGGETTO DI FORNITURA (12 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Etichette
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLE ETICHETTE	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Tipo contratto	ACQUISTO
Tipologia	
Formato/Diametro [cm]	
Colore	
Materiale	
Tipologia angoli	
Destinazione	
Tipologia scrittura	
Marca e modello della stampante	
Rimovibile	

**OGGETTO DI FORNITURA (13 di 13)**

Bando	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Categoria	BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura	Penna monouso
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO RICHIESTO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	
Codice articolo produttore	
NOME COMMERCIALE DELLA PENNA	vedere dettagli prodotti prezzi e quantità nella prima riga
Colore inchiostro	
Tipologia punta	
Tipologia inchiostro	
Tratto [mm]	
Chiusura	
Clip	
Tipo contratto	ACQUISTO

**VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA**

Modalità di definizione dell'Offerta	Ribasso a corpo (Importo da ribassare: 432,00 EURO)
Valore dell'Offerta	0,19 %
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificato)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: <b>0,30 (Euro)</b>	

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Dati di Consegna	PIAZZALE SANTAFIORA, 7 PARMA - 43100 (PR) EMILIA ROMAGNA
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: PIAZZALE SANTAFIORA, 7 PARMA - 43100 (PR) EMILIA ROMAGNA
Termini di Pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

**Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000**

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinate dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").

- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**